Р а й о н н о е   С о б р а н и е

муниципального района "Мосальский район"
РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2020 года                                                                         № 23

О признании утратившим силу решения Районного Собрания муниципального района "Мосальский район" от 22.04.2008 года № 157 "Об установлении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для  отдельных видов деятельности на территории муниципального района "Мосальский район"

На основании Федерального закона от 29.06.2012 №97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности", Устава муниципального района "Мосальский район" Районное собрание МР "Мосальский район"
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Районного Собрания муниципального района "Мосальский район" от 22.04.2008 года № 157 "Об установлении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для  отдельных видов деятельности на территории муниципального района "Мосальский район".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

[image: image1.png]I'naBa MyHHIHIIAIBHOTO.

«Mocajbckuii pailony: M.B. Kapama